
2020
今年も残すところあとわずかとなりました。

2019年、寛斎ブランドは 50周年を迎えることができました。
この記念すべき節目を元気に迎えることができましたのも、

様々な形で支えてくださった皆さまのおかげと、心より感謝いたします。
2020年、次の半世紀を走り出しました私どもに、

なお一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
皆さまのご期待により一層お応えできますよう、

社員一同精進し邁進して参ります！

 2020年も皆さまにとって幸多き年になりますよう、
心よりお祈り申し上げます。
良いお年をお迎えください！

 
12月28日（土）～1月5日（日）まで冬季休業とさせて頂き、

新年は 1月6日（月）より営業致します。

Vol. 0093 December 24, 2019

1/1kansaiyamamoto.jp@kansaiyamamoto

Follow us !

https://www.instagram.com/kansaiyamamoto/
https://www.facebook.com/kansaiyamamoto.jp/

